PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 09:08
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/wintergard-mat-230v-7m-mata-grzewcza-1260w-300w-m2-42m2-06m-
x-70m-230v-p-319208.html
WINTERGARD-MAT-230V-7M MATA
GRZEWCZA 1260W 300W/ M2 4.2M2
0.6M X 7.0M 230V
Cena brutto 713,00 zł
Cena netto 579,67 zł
Numer katalogowy GR_1244-022755
Kod producenta 3020996
Kod EAN 5414506024111
Rodzaj kabla Dwużyłowy
Ekranowanie Oplot
Materiał ekranowania Miedź
Szerokość 600mm
Zastosowanie Inne
Długość 7m
Maksymalna temperatura pracy 240°C
Moc grzewcza 30W/m
Rodzaj obróbki powierzchni
ekranowania
Cynowanie
Kolor Czarny
Wysokość 7mm
Napięcie znamionowe 230V
Średnica 7mm
Opis produktu
Zakończona fabrycznie mata grzewcza WinterGard do ogrzewania powierzchni zewnętrznych, podjazdów, schodów i
chodników. Wymiary: 7 m x 0,6 m, 1260 W, dla powierzchni: 4,2 m², z 5 m przewodem zasilającym
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold